Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 мая 2025 года г Находка № 1005

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие муниципальной службы в Находкинском

городском округе на 2023- 2027 годы», утвержденную
постановлением администрации Находкинского

городского округа от 28.09.2022 № 1458

В соответствии с решением Думы Находкинского городского округа от 26.03.2025

№ 485-НПА «О внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа

от 18.12.2024 № 426-НПА «О бюджете Находкинского городского округа на 2025 год и

плановый период 2026 - 2027 годов», руководствуясь статьей 48 Устава Находкинского

городского округа, администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в

Находкинском городском округе на 2023-2027 годы», утвержденную постановлением

администрации Находкинского городского округа от 28.09.2022 № 1458 (далее -

Программа), следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы позицию «Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы за счет федерального бюджета, краевого бюджета,

бюджета Находкинского городского округа, в том числе по годам» таблицы изложить

в следующей редакции:

Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы за счет

Программа финансируется за счет средств

бюджета Находкинского городского округа.

2

федерального бюджета, краевого

бюджета, бюджета Находкинского

городского округа, в том числе по

годам

Общий объем средств на финансирование

Программы -  4 847,76 тысяч рублей, в том

числе по годам: 2023 год -  2 016,89 тысяч

рублей, 2024 год -  1 473,67 тысяч рублей, 2025

год -  1 357,20 тысяч рублей, 2026 год -  0,00

тысяч рублей, 2027 год -  0,00 тысяч рублей.

1.2. Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы «Развитие муниципальной службы в Находкинском городском округе на

2023-2027 годы» к Программе изложить в новой редакции (приложение).

2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского

городского округа (Долгова) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации Находкинского городского округа.

3. Управлению муниципальной службы и кадров администрации

Находкинского городского округа (Зиненко) разместить текст Программы в

актуальной редакции на официальном сайте Находкинского городского округа в сети

Интернет в разделе «Муниципальные программы».

4. Управлению делопроизводства администрации Находкинского городского

округа (Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте

Находкинского городского округа в сети Интернет в разделе «Постановления».

5. Контроль за исполнением данного постановления «О внесении изменений в

муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в Находкинском

городском округе на 2023-2027 годы», утвержденную постановлением

администрации Находкинского городского округа от 28.09.2022 № 1458» оставляю за

собой.

Г лава Находкинского городского округа Т.В. Магинский

Н
ах

од
ки

нс
ко

го

го
ро

дс
ко

го

ок
ру

га

от
15

ма
я

20
25

го

да
№

10

05
СО
£
<и
Я
ЯО)
*оч
Яо*
С

S<L> оЯ *о
я я03 я
S u sсв

Он чо5? х(D св
s  х
S CQев
& 3юООнв

N
чэЯ о

ОЯиз
>яоя

та hQ
Я ч
яяг яяяя
S

ягяя
ы S

Я
Яягев
£

„ Я « X
3 я
о  ч  2и св Ь оо
Г- 5
< N  5  US 2  О g О
^  Я о  ' г -S fa -г\] О сЗCN Ч О  g
^  Я . .
а [2
£ о 2 ои 0 ™

us Ч
Ц- °Ч и

^  — о ^
& 35 '— с йО О .̂ 1в ^ ^

« а  £w £ я
& * Ч °3  а  о оо
CV й * СМ

и о
ао « о

I s  1 “
2 fc

ж0и *
£ 2
1 5В L.

в ^
■ М
S "^ с*
а> оS г*
~  яы

Я -№ ffl Z”  М <иЫ я
tr  %ы
И 2
и  S
Ы S
Wо
ы о
Д «
и  ®с_

и
ЫCLH

и >% а  a о
SоLQ Я й- а  ои Чо оа  а.в ©
-ом,и Вв вч  оX

>> 4н5 ffl
в м в з
л £4 (Г) Яв ►»
Ч Ч сЗ « v6

еЗ
о

— U

8 ^
ё ^
ft- о 3 н

г̂(N
О(N

СО<4
О(N

« 5
О S£ * Н cd (U Ь£
* S** -вН 2 я ё  % ло 5 « *

sн

&
оа<иS
оU
оS-о1=1<L>Е*н
о

3S5 cd
6
оD-кct
ОС

*1

СЧ

0\

40

сЯЕГЯЯ>>

Оо

оо

оо

оо

оо

оо

оо

оо

ооо

<ияя<ичазсва,я
>>

« « С° К уч  ^
Я* О о  я и  ’

яА

U
з я  я

я * %
* 5 ^

X
3 яQQ Я

<и ЙЯн
в?яяа,я
я
евXНОю
свЛ
3
Рц

2
С ХОя
X
3я
1-Э

яяXяя

оU сво О
ы оо ая яя о
US 03 л
ч о юо д йX >,св
X

свU fc;о
ио

^ tаbd
>яон« О яJ3св о е

X Uо с3 us яи о д-о чи осва, &«о
я

я U 2

(N

CN

<3\

Оо
o '

оо
o '

оо

оо

оо

оо

оо

оо

00
оо
o '

40

оо

оо

оо

оо

ооо

оI—о
&

Яя0)чВЗ
сЗо*к

зЯояиз

и С
°  мнЧ Ыга

И
Яягкя

из ю
,. *
* 5

о1-н
Я
ей
S

о
и
Я

я
U3

CN

зЯ
Яя<и я <и

3 зкя я
я

яяягяж
S
со

ияяио
93я
CQ

CS

О
Ячояоч

л
£а
<и
2
азо
3о*я
и
2явя
£
S

оио«
оЧ
О
О но
и
оио*
ояя«
о

я

О- Й
я Я

03 я оэ9изю <ию
* н о

<5 осЗ ч )Я >. чО с) и о оо
о*п

)ЯО
ч
о

03
но

зяо
о Я я из я
03 из я ч из
о 5 03

н
(U
н сЗя я о СЗ я

сЗ гч н ч я
гг о гг

&

яя
п
но
о

яоИ
яя

О к о со к,

яя
яг
сЗ
О ,
CDd
13е
ЭЯо«
озяя
о
оо

О н

оо

оо

оо

оо

оо

он
5

оо

оо

оо

оо

оо

ооо

оооооооооо

ооо

ооо

а>яяич
PQ
СЗ
Оня
>>

Э Яоя
U3

а
я
2 VO

^ *
S ч*

о

яя
Я 'яя

о
и,я
ев
S

яяяган

Xяa
сЗ
N

о  о

ё зей щ
и л
к 5я 2

Яч s
<и ягм яо яО* X
С S

СП

ояно<и
S
азо
§и
О но

оиоWояя«чо
3 я
кяя<и4
аз
сЗ
О .я
о
5СЗо

сЗи
О н«о
оио«
очоо,ои

оо

оо

оо

оо

оо

оион
S

оо

оо

оо

оо

оо

ооо

оооооооооо

ооо

ооо

ияя<ич
аз
сЗ
О ня

я
us

я я
яг яя . ,

s  5

ч̂ Гч* о о
я и  ■
3 Я
1 1

1-4я

я09о,и
соио,
сияяcd
азоо*я
Sо*ое

03а
3аXя«
о
«ияяи4
03сЗ
О ня

о
и.оИ
очоа,ои
оиоИ
ояя«чоX
(Яя

СЗи
о,Ио

г о

CN

OS

00

40

о
o '

оо

оо^
o '1П
CN

CN
CN

О
CN

О
О
О
m<N

<N
CN

Ог-(N
О
Os40

in
с о

mоо

О
О

оо

ОС
"tf-"in
CN

оо^
1П
с о
CN

о
О
o '
i n

"З"■'З"
CN

Ог-
CN

ОONчо

i nог-о

in
00

оо

оо
о"

оо

оо^
■'tCN

оо^
Г'-"in

•'3"
(N

о
CN

о
o s40

inоГ"о

сГ
оо

оо
о"

оо^
кin

O S

оо^
o '
o s

CN
CN

ОГ"
CN

О
Os40

СП
О

О
О

оо
о

оо

оо

оо

оо
о

оо

оо

СПшоо
со
mоо

оо^
in

'З-CN

о
CN
о
as40

СПо

сп1/000

оо^
4Cf
г -
СП

(N(N

ог~-
CN

о
as
40

40о

тг
mоо

оо

оо

оо^
о■«t

оо^
40"

Os

i n '40

-'3-■’З"
CN

о
CN

о
as40

шог--о
■'fr
i nоо

оо

оо

Os

I/oOS

оо

оо

оо

ОС
тг"ш

оо

оо

CN
CN

о
Г "
(N

о
as40

40о

CN
as
as

оо

'З-
CN

ог-
CN

о
as40

i nог-о
CN
asOs

СО

0)кяо
ч
0Qсво,я
>.

«о
Ял

ш С
а о
S  w

й * o '
5 я ^
з  я  Д
1 1 1
S' Г 5

о
U
я

CN

оUоя1-Э4син5ячосо4
«5
а
СОяяЯU
О но

lO

я
§
03
О  X
3 s
8- £
о *

ч0
X
я л
1я яЯ'

оиоt4ояя«по
(D
Sа,о

НЭ<
оиоял

о и о я н о(U
S
« &о Р

«яяа>ч03
Я

я я
Я '  я  Ия

2 я>Л
О н  ЬЙо

ш

•в* яо я
О ,  ^я S

§и
О н  Яо о

о
Ьно*оKtоо-ои

03И
«яяи
3
3
03оя

оо

оо

°0
40"40
Os

о
O Sт|-

as
°°cсо"
O n04

оио
s

ияя(DчРЭя
Сия

оо

оо

OS
in"
OS

оо
os"
40

оо_
о"
i n

■*г
CN

о
Г -'<N
о
as
40

с о

о

inоо

) Яо я из
5
я Sя _ЯГ из
я *
6  5

И  д
°  м^  уч i4
Со о о

[-4 (-4
к  к
сЗ
S

XявW Йяяи
ЕГ

юо
«я
яг
а!СОяяя
и
О чо

ч
о
X
Изяиз

яя
ягяя
SS

оиояно<и2
03о
§
а,о

оиоыо <ияя О н« пчо •е
03

X яи
W > .я Си
я «
и Очю О 03
cd о о
О н i4 &■я о оЗ

ч я
о о я

О н
аЗ о <ио и о

40

оо

оо

O S

in"
O s

оо
Os"
40

оо^
о"ш

оио
&

оо

оо

оо^
о"
i n

оOS
os"
СО

оо^
о"ш

CN

о
CN

о
O S
40

шоС'»о

in00

<Dяяич
3
Оня

Э Яоял
со С
°  м
ч Ыя« о

иX
оиX

<я

кяяЙ
03о

о и о я
нЭч ин я я ч о я о ч
Wя
яг я
соя
§ и
Он с ъ
О я

Онюо
оиояиз
яояоои

•&о

03ояяи
О но
X
3я
J3

яяяяя

«яя<ич03яОня>.о
2яо

ояно> .  <иS 2

оиоa
и
О н

<ичою
о о ячо о
О но оз

X
5Яо

ош
ои

я
в

яиз я
ы

о СЗ CQ
* я о

f-Hо о оя ч я ия о о чы
чо

а
ик*'»

ои
"в"

оя
<и

03о
Й О н о о. ота ЬЙ О н <и я
X о я я я

<N оо оо оо оо оо оо
о о о о о о

оо оо оо оо оо оо
о о о о о о

о оо оо оо оо оо оо
о о о о о о

On

56
6,

14

10
0,

92

18
,1

5

12
7,

16

61
,9

9

87
4,

36

00

60
0,

00 оо
o 'оТ-Н 53

,0
0

17
0,

00 оо^
о 92

3,
00

Г-~

24
4

24
4

24
4

24
4

24
4

VO

16
90

22
70

20

16
90

22
70

20

16
90

22
70

20

16
90

22
70

20

16
90

22
70

20

01
13

01
03

01
06

01
06 Onог~-о

■'t 85
1

85
3

85
4

99
2

85
6

cn

У
пр

ав
ле

ни
е

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ой
сл

уж
бы

и

ка
др

ов
,

ф
ин

ан
со

во
е

уп
ра

вл
ен

ие
,

уп
ра

вл
ен

ие

оп
ек

и
и

по
пе

чи
те

ль
ст

ва
,

Ду
ма

Н

ГО
,

К
С

П

Н
ГО

И
то

го

СЧ

Д
ис

па
нс

ер
из

ац
ия

му

ни
ци

па
ль

ны
х

сл
уж

ащ
их

ор
га

но
в

ме
ст

но
го

са

мо
уп

ра
вл

ен
ия

Н

ах
од

ки
нс

ко
го

го

ро
дс

ко
го

ок

ру
га

00